

EDUSTAJISTON KOKOUS 4/2023

Aika: 5.4.23. kello 16-20

Paikka: Tikkurila

Kutsutut:

Elli Mauravaara	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Paikalla
Fai Sae-iao	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Saapui klo 16:06
Heidi Heino	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Paikalla
Isabela Aflecht	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Este
Isabella Isotalo	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Paikalla
Janina Saaristo	Aktiiviset Laurealaiset	Edustajiston puheenjohtaja	Paikalla
Joona Aalto		Varsinainen jäsen	Paikalla
Jutta Karvonen	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Paikalla
Krista Alt	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Paikalla
Nenna Hakala	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Paikalla
Noora Jokiranta	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Este
Sinna Suhonen	La'SOTE	Varsinainen jäsen	Paikalla
Suvi Nieminen	Aktiiviset Laurealaiset	Edustajiston varapuheenjohtaja	Paikalla
Toni Haakila Costa	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Paikalla
Ville Paananen	Aktiiviset Laurealaiset	Varsinainen jäsen	Paikalla

Opiskelijakunnan hallitus:

Paikalla: Mirko Varpunen, Sanni Koivuluoma, Minny Meriläinen, Petteri Ihalainen, Miia Tanskanen, Renja Tilander. Kaikki - Petteri S.

Estynyt: Petteri Saari

Opiskelijakunnan asiantuntijat

Paikalla Rami Hollmerus

Opiskelijakunnan jäsenet

1. KOKOUKSEN AVAUS

Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen

Päätös: Avattiin kokous ajassa 16:03

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Esittely: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä. Todetaan kokouksen läsnäolijat.

Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi esityksen mukaisesti.

Päätös: Todettiin kokouksen läsnäolijat ja todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. PUHE- JA LÄSNÄOLO-OIKEUDEN MYÖNTÄMINEN

Esittely: Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päättä rajoittaa oikeutta jonkin asian käsittelyn ajaksi.

Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet

Päätös: Ei ollut tarvetta myöntää puhe- ja läsnäolo-oikeuksia.

4. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Päätösesitys: Edustajiston kokousta johtaa edustajiston puheenjohtaja Janina Saaristo, sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Rami Hollmerus. Pöytäkirjan tarkastajina ja äänntenlaskijoina toimivat Elli Mauravaara ja Joonas Aalto.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

5. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista seuraavin lisäyksin:

10. Edustajiston varauheenjohtajan eroaminen varapuheenjohtajan tehtävästä

11. Edustajiston uudelleen järjestäytyminen

15. Jäsenmaksu vuodelle 2023-2024

Liitteet 6 ja 7

6. HALLITUKSEN KUULUMISET

Esittely: Jokaisessa edustajiston kokouksessa käydään läpi hallituksen kuulumiset ja projektien eteneminen.

Liite: [Liite 1](#)

Päätösesitys: Merkitään hallituksen kuulumiset tiedoksi.

Päätös: Hallitus esitti edustajistolle kuulumisensa liitteen 1 mukaisesti. Petteri Ihalaisen kuulumiset puuttuivat liitteestä. Ihalainen kertoi kuulumisensa suullisesti ja päätettiin, että hän lisää kirjalliset kuulumisensa liitteeseen 1 edustajiston kokouksen jälkeen.

Edustajiston varapuheenjohtaja Suvi Nieminen nosti esiin huolensa hallituksen kiireestä ja kysyi tätä suullisesti. Hallituksen puheenjohtaja Varpunen totesi kevään olleen poikkeuksellinen eduskuntavaalien sekä aikaisempia vuosia pienemmän hallituksen vuoksi. Varapuheenjohtaja Koivuluoma totesi myös, ettei huoleen ole aihetta. Tilander ja Tanskanen toivat myös esiin, ettei tilanne ole huolestuttava, sillä nyt hallitus oppii ja kehittyy jatkuvasti ja on osittain myös itse vastuussa kiireestä oman aikatauluttamisen vuoksi. Meriläinen myös toi esiin, että joskus hallituksella on velvollisuuksia enemmän, jonka lisäksi hallitus on vapaaehtoisella sidosryhmien tapahtumiin osallistumisellaan luonut myös lisää kiirettä.

Edustajiston puheenjohtaja Saaristo esitti hallitukselle toiveen, ettei yksikään hallituslainen olisi koko vappua töissä. Ihalainen vastasi, että Vapun työvuoroja on rakennettu seurantataulukko ja Ihalainen on sitoutunut huolehtimaan siitä, että työt jakautuvat vappuna tasaisesti.

Nieminen muistutti hallitusta siitä, että hallituslaisten ja hallituksen puheenjohtajiston aika pitäisi riittää myös opiskeluun hallitusvuoden aikana.

7. TILINPÄÄTÖS VUODELLE 2022

Esittely: Käsitellään vuoden 2022 toimintakertomus. Päätetään tilinpäätöksestä vuodelle 2022 ja sen aiheuttamista toimenpiteistä.

Liitteet:

Liite 2: [Toimintakertomus](#)

Liite 3: [Tilinpäätös](#)

Liite 4: [Tositetarkastajien lausunto](#)

Liite 5: [Toiminnantarkastuskertomus](#)

Liite 6: [Tilintarkastuskertomus](#)

Päätösesitys: Merkitään toimintakertomus vuodelle 2022 tiedoksi ja vahvistetaan tilinpäätös vuodelle 2022 sekä päätetään sen aiheuttamista toimenpiteistä.

Päätös: Päätettiin hyväksyä toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelle 2022 esityksen mukaisesti.

8. VASTUUVAPAUS VUODEN 2022 TILIVELVOLLISILLE

Esittely: Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä vuoden 2022 tilivelvollisille. Vuoden 2022 tilivelvolliset eivät osallistu asian käsittelyyn.

Päätösesitys: Myönnetään vastuuvapaus vuoden 2022 tilivelvollisille.

Päätös: Varapuheenjohtaja Suvi Nieminen jääväsi itsensä vastuuvapauden myöntämisen käsittelyn ajaksi. Paikalla ollut vuoden 2022 hallitus poistui käsittelyn ajaksi.

Päätettiin yksimielisesti myöntää vastuuvapautus vuoden 2022 tilivelvollisille.

9. TALOUSKATSAUS

Esittely: Toiminnan johtaja Rami Hollmerus esittelee edustajistolle Laureamkon talouden tilannekatsauksen

Liite: [Liite 7](#)

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi

Päätös: Merkittiin talouskatsaus tiedoksi.

10. EDUSTAJISTON VARAPUHEENJOHTAJAN EROAMINEN VARAPUHEENJOHTAJAN TEHTÄVÄSTÄ

Esittely: Varapuheenjohtaja Suvi Nieminen toivoo eron myöntämistä varapuheenjohtajan tehtävistä ja siirtymistä edustajiston rivijäseneksi.

Päätösesitys: Myönnetään Suvi Niemiselle ero edustajiston varapuheenjohtajan tehtävästä. Suvi Nieminen jatkaa edustajiston jäsenenä.

Päätös: Päätettiin myöntää Suvi Niemiselle ero edustajiston varapuheenjohtajan tehtävistä.

11. EDUSTAJISTON UUELLEEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Esittely: Aiemman varapuheenjohtajan valmistumisen myötä edustajistolle täytyy valita uusi varapuheenjohtaja.

Päätösesitys: Valitaan edustajistolle uusi varapuheenjohtaja. Krista Alt asettui ehdolle.

Päätös: Krista Alt valittiin edustajiston varapuheenjohtajaksi yksimielisesti.

12. LIITTOKOKOUS DELEGAATIO SAMOK:IN LIITTOKOKOUKSEEN

Esittely: Nimetään Laureamkon liittokokous delegaatio Suomen opiskelijakuntien liiton SAMOKin liittokokoukseen, sekä päätetään miten äänioikeus jakautuu edustajien kesken.

Päätösesitys:

Esitys1. Suvi Nieminen esitti liittokokousdelegaation kokoonpanoksi ja äänten jakautumiseksi seuraavaa. Liittokokousdelegaatioon kuuluu Mirko Varpunen, Sanni Koivuluoma ja Linda Lindgren. Mikäli Laureamkon äänimäärä on kuusi ääntä, Mirko Varpusella on kolme ääntä ja Sanni Koivuluomalla kolme ääntä. Mikäli Laureamkolla on viisi ääntä, Varpusella on kolme ääntä ja Koivuluomalla on kaksi ääntä.

Päätös: Päätettiin Suvi Niemisen esityksen mukaisesti.

Pidettiin tauko klo 17:10 - 17:24

13. AVATAAN HAKU LAUREAMKON EHDOKKAAKSI SAMOK:IN HALLITUKSEEN VUODELLE 2024

Esittely: Avataan jäsenille avoin haku Laureamkon viralliseksi ehdokkaaksi SAMOKin hallitukseen. Haussa yksi (1) ehdokas.

Liite: [Liite 8](#)

Päätösesitys: Avataan haku.

Paananen ehdotti lisäystä liitteeseen 8: "Toivomme hakijalta tuntemusta opiskelijakunnan toiminnasta". Lisätään varapuheenjohtaja Krista Altin nimi hakulomakkeelle.

Päätös: Päätettiin avata avoin haku Laureamkon viralliseksi ehdokkaaksi SAMOKin hallitukseen Paanasen esittämin lisäksi hakukuulutukseen.

14. AVATAAN HAKU LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU OY:N HALLITUKSEN OPISKELIJAJÄSENEKSI

Esittely: Laureamko valitsee opiskelijajäsenen Laurea-Ammattikorkeakoulu Oy:n hallitukseen aina kahdeksi kaudeksi kerrallaan. Nykyinen kausi päättyy kevään yhtiökokouksessa, joten Laureamkon täytyy avata haku uudelle kaudelle. Lisäksi valintaa tekemään täytyy nimetä valintatoimikunta.

Valintatoimikunnan puheenjohtajana toimii opiskelijakunnan edustajiston puheenjohtaja ja hänen olleen estyneenä edustajiston varapuheenjohtaja tai muu edustajiston määrittämä henkilö. puheenjohtajan lisäksi valintatoimikunnan jäsenenä toimii 2 tai 4 edustajiston jäsentä tai varajäsentä, joiden piiristä valitaan varapuheenjohtaja. Valintatoimikunnan sihteerinä toimii opiskelijakunnan opiskelijaedustajavalinnoista vastaava työntekijä.

Liite: [Liite 9.](#)

Päätösesitys: Avataan haku. Nimetään valintakomiteaan jäseniksi edustajistosta Ville Paananen ja Elli Mauravaara.

Päätös: Päätettiin hyväksyä hakukuulutus seuraavin muutoksin. Hakutomikunta päivittää hakukuulutukseen päivämäärät ja oikeat yhteystiedot.

Valittiin valintatoimikuntaan Ville Paananen ja Elli Mauravaara

15. JÄSENMAKSU VUODELLE 2023-2024

Esittely: Laureamkon jäsenmaksun suuruutta käsitellään yhdistyksen sääntömääräisissä kevät- ja syyskokouksissa.

Päätösesitys: Pidetään jäsenmaksut vuoden 2022-2023 tasolla:

Lukuvuodelle 2023-2024 47 euroa

Vuodelle 2024 47 euroa

Syyslukukaudelle 2023 33 euroa

Kevätlukukaudelle 2024 33 euroa

- 2 vuoden jäsenmaksuksi 89 euroa
- 3 vuoden jäsenmaksuksi 124 euroa
- 3,5 vuoden jäsenmaksuksi 139 euroa
- 4 vuoden jäsenmaksuksi 154 euroa

Päätös: Päätettiin pitää opiskelijakunnan jäsenmaksujen suuruus samana vuodelle 2023 - 2024

16. LAUREAMKON KANTA PIVON ATERIATUKIKORTTIIN

Esittely: Compass-Group on ottamassa käyttöön Laureassa oleviin opiskelijaravintoloihinsa Pivon opiskelijakorttiin integroidun tunnistautumisen. Toistaiseksi uudistus koskee Tikkurilan opiskelijaravintolaa, myöhemmin mahdollisesti myös Hyvinkäätä ja Otaniemeä. Uudistuksen taustalla on Kelan vaatimus, että opiskelijahintaista ruokaa tarjoavien ravintoloiden tulee varmistaa opiskelijoiden opiskelijastatus jokaisen oston yhteydessä. Laureassa Pivon opiskelijakortti on sidottu jäsenyyteen, eli sitä ei voi käyttää liittymättä Laureamkon jäseneksi. Pivolla on kuitenkin olemassa myös erillinen maksuton ateriatukikortti. Ateriatukikortti on käytössä 17/24 Compass-Groupin palveluja käyttävässä ammattikorkeakoulussa. Laureassa ateriatukikortti ei ole käytössä, ei myöskään Centriassa, Diakissa, Humakissa, Labissa, Vaasassa tai Arcadassa. Compass-Group on ilmoittanut, että he ovat alkaneet alustavasti selvittää Frankin ottamista Pivon rinnalle yhtenä mahdollisena ratkaisuna tilanteeseen.

Mitä ratkaisua Laureamko haluaa lähteä edistämään?

Päätösesitys: Opiskelijakunnalla on kolme mahdollista tapaa lähteä toimimaan tilanteessa:

1. Päätetään edistää Pivon ateriatukikortin ottamista käyttöön Laureassa.
2. Päätetään puoltaa Frankin ottamista tunnistautumiseksi Pivon rinnalle
3. Päätetään ettei edistetä kumpaakaan vaihtoehtoa ja seurataan tilanteen kehittymistä.

Laureamkon hallitus on tehnyt hallituksen kokouksessa päätöksen puoltaa edustajistolle vaihtoehtoa 1.

Päätös: Päätettiin yksimielisesti edistää vaihtoehtoa 1, eli päätettiin, että Laureamko alkaa edistää Pivon ateriatukikortin käyttöönottoa Laureassa.

17. VALITAAN LAUREAMKON EDUSTAJA LAUREAN KRIISIRYHMÄÄN

Esittely: Laureamkoa pyydettiin nimeämään edustaja Laurean kriisiryhmään. Jatkuvuuden kannalta tähän olisi hyvä nimetä toiminnanjohtaja Rami Hollmerus

Päätösesitys: Nimetään Laureamkon edustajaksi Laurean kriisiryhmään Rami Hollmerus.

Päätös: Päätettiin nimetä Rami Hollmerus Laureamkon edustajaksi Laurean kriisiryhmään.

18. META

Opiskelijakunnan hallitus on tilaamassa sateenkaariavainnauhoja, joiden myyntihinnasta lahjoitetaan neljäsosa hyväntekeväisyyteen

Todettiin paikalla olevat äänioikeutetut:

Elli Mauravaara
Fai Sae-iao
Heidi Heino
Isabella Isotalo
Janina Saaristo
Joonas Aalto
Jutta Karvonen
Krista Alt
Nenna Hakala
Sinna Suhonen
Suvi Nieminen
Toni Haakila Costa
Ville Paananen

Ääniä annettiin yhteensä 12.

Kyllä -ääniä annettiin 10

Ei -ääniä annettiin 2

Päätettiin antaa hallitukselle valtuudet ottaa sateenkaarituotteita myyntiin ja antaa esityksen mukaisesti osa tuotoista hyväntekeväisyyteen.

19. ILMOITUSASIAIT

Ei ollut ilmoitusasioita.

20. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: Päätettiin kokous klo 18:02

Liitteet

Liite 1: Hallituksen kuulumiset

Liite 2: Laureamko toimintakertomus 2022

Liite 3: Tilinpäätös 2022

Liite 4: Tositetarkastajien lausunto

Liite 5: Laureamkon toiminnantaroastuslausunto

Liite 6: Tilintarkastuskertomus 2022

Liite 7: Talouskatsaus 1/4 2023

Liite 8: SAMOK Ehdokkaan hakuilmoitus

Liite 9: Hakukuulutus: Laurea Oy:n hallituksen opiskelijajäsen

Pöytäkirjan vakuudeksi:

päivämäärä:

päivämäärä:

Janina Saaristo
puheenjohtaja

Rami Hollmerus
sihteeri

päivämäärä

päivämäärä

Elli Mauravaara
pöytäkirjantarkastaja

Joona Aalto
pöytäkirjantarkastaja